
BENEFITY TEXTILNÍCH DVEŘÍ

ODNÍMATELNÉ
TEXTILNÍ DVEŘE

+420 724 046 423
info@smartsels.com
www.smartsels.com

Dveře nepřesahují hrany bočnic rolkontejneru - jsou fixovány mezi bočnicemi, což eliminuje riziko jejich
prodření při transportu, dveře jsou vyztuženy 2 lehkými tyčemi, transparentní kapsa na dokumenty

Uzpůsobeno jednotlivým typům rolkontejnerů

0,72 kg včetně uchycení

Dveře se přichycují k rolkontejneru 4 elastickými lany s plastovými háčky

Pomocí elastického lana s plastovými háčky

Průmyslová textilie obsoustranně potažená PVC, 620 g/m , UV stabilní, odolná teplotám od -25°C do +70°C,2

omyvatelná

Průmyslová textilie jednostranně potažená PVC, 450 g/m2

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Odnímatelné textilní dveře představují skvělé řešení pro retailisty, kteří používají strečovou fólii jen u
omezeného počtu rolkontejnerů, nebo jen pro vybrané operace. Tyto textilní dveře nejsou napevno přichyceny
k rolkontejneru a tím poskytují vysokou flexibilitu v jednotlivých fázích logistického procesu.

Proměňte Váš 2stěnný rolkontejner ve 4stěnnou jednotku
s minimálními náklady a bez znatelného navýšení hmotnosti.

Naše jedinečné textilní dveře představují flexibilnější, levnější, ekologičtější a uživatelsky
přívětivější alternativu k balení rolkontejneru do strečové fólie a k používání kovových dveří.

Chrání zboží před vypadnutím z rolkontejneru

Nenárokují si téměř žádný prostor při
manipulaci (otevírání/zavírání) ve skladu
a úzkých uličkách na prodejně

Vyrobeno v EU

Eliminují potřebu strečové fólie:
znovu použitelné ekologické řešení-
významné úspory za strečovou fólii-
šetří čas ve srovnání s balením a rozbalováním-
rolkontejner ze strečové fólie
šetří čas jinak potřebný k nakládání se strečovou fólií-
(likvidace a příprava na recyklaci), tím mají Vaši
zaměstnanci více času věnovat se zákazníkům

Design:D

Rozměry:

Váha 1 ks dveří:

Systém připevnění:

Zavírání:

Materiál:

Volitelně:

K :ONTAKTUJTE NÁS


